
SUÇ GELİRLERİNİN AKLANMASININ ÖNLENMESİ HAKKINDAKİ 

5549 SAYILI KANUN GEREĞİ BEYAN 

 

 

Papara Menkul Değerler A.Ş nezdinde açtığım ve açacağım her türlü hesaplarda yapacağım işlemlerde kendi adıma 

ve kendi hesabıma (Tüzel Kişi temsilcisi sıfatıyla kuruluşumuz adına ve kuruluşumuz hesabına) hareket 

ettiğimi, başkası hesabına hareket etmediğimi  ve kendi adıma (Tüzel Kişi temsilcisi sıfatıyla kuruluşumuz adına) 

ve fakat başkası  hesabına hareket etmem/etmemiz halinde, 5549 Sayılı "Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi 

Hakkında Kanun" un  15 inci Maddesine uygun olarak kimin hesabına işlem yaptığımı /yaptığımızı ve bu kişi/kişilerin 

kimlik bilgilerini işlemin yapılmasından önce Papara Menkul Değerler AŞ’ye derhal ve yazılı olarak 

bildireceğimi/bildireceğimizi işbu beyan formu ile kabul, beyan ve taahhüt ederim. 

 

Aksi halde Papara Menkul Değerler A.Ş‘nin tarafıma önceden bir ihbar göndermeksizin emirlerimi kabul etmeme ve 

aramızda imzalanan sözleşmeleri taraflı olarak feshetme hakkı bulunduğunu, 

 

 

5549 sayılı Kanun uyarınca kendi adına ve fakat başkası hesabına hareket eden kimselerin, bu işlemleri yapmadan 

önce kimin hesabına hareket ettiğini yazılı olarak bildirmediği takdirde, altı aydan bir yıla kadar hapis veya beş bin 

güne kadar adli para cezasıyla/ cezalandırılacağı konusunda bilgi sahibi olduğumu kabul, beyan ve taahhüt ederim. 

 

 

Papara Menkul Değerler A.Ş.'nin Sermaye Piyasası Kurulu dahil Türkiye'deki yetkili makamların resmi talebi halinde 

Müşteri kimlik bilgilerini ilgili makama bildireceğini kabul eder. Gerekli beyanda bulunmak suretiyle kendi adıma 

başkası hesabına hareket ettiğim takdirde de Yetkili Makamların resmi talebi halinde Türkiye'deki her türlü yetkili 

makama hesabına hareket ettiğim işlem yaptığım kişinin kimliklerini de ilgili makama bildireceğimi kabul, beyan ve 

taahhüt ederim. 

 

 

Hesap No                    : 

Müşteri 

Adı-Soyadı/Ünvanı    : 

 

Tarih                           : 

İmza                            : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Müşterek Hesaplarda her bir hesap sahibinin ayrı ayrı doldurup imzalaması gerekir. 

 

Başkası hesabına hareket ediliyor olması durumunda adına hareket edilen kişinin beyan edilmesi, adına 

hareket edilen kişinin adı, soyadı, doğum yeri ve tarihi, anne ve baba adı, uyruğu, Türk vatandaşları için T.C. 

kimlik numarası, kimlik belgesinin türü ve numarası, adresi ve imza örneği, varsa telefon numarası, faks 

numarası, elektronik posta adresi ile mesleğine ilişkin bilgiler alınır. 


